
 
 
 

1 
 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo „Parkovací plochy na ulici Mjr. Nováka v Ivančicích“, uzavřené 

dne 24. 3. 2017 (dále jen „smlouva“). 

 

Město Ivančice  

IČO:    00281859 

se sídlem:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 

zastoupené:  Milan Buček, starosta města 

bankovní spojení: KB Ivančice 

č. ú.:    125911/0100 

osoby pověřené jednat 

ve věcech technických:  Ing. Luděk Bernard, OISMaP 

tel.: + 420 546 419 451, e-mail: bernard@muiv.cz 

(dále jen objednatel) 

a 

STRABAG a.s. 

IČO:   60838744 

se sídlem:  Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 

zastoupené:  Ing. Ondřej Chrást, ředitel oblasti JIH (dle plné moci) 

   Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH (dle plné moci)  

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

č. ú.:    5061885001/2700 

osoby pověřené jednat 

ve věcech technických: Ing. Jaroslav Krška, hlavní stavbyvedoucí 

tel.: + 420 739 329 966, e-mail: Jaroslav.krska@strabag.com 

(dále jen zhotovitel) 

dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě. 

 

I. 

Tímto dodatkem č. 2 se upravuje smlouva a dodatek č. 1 ke smlouvě z důvodu víceprací, 

které se vyskytly při provádění díla a jsou nezbytné pro jeho provedení. S ohledem na 

nedostatečnou únosnost je bezpodmínečně nutné provést dodatečnou sanaci pláně. 

V projektové dokumentaci tato skutečnost nemohla být předpokládaná. Jedná se o změnu 

rozsahu díla vyvolanou požadavkem objednatele.  

 

II. 

 

Vzhledem ke zvýšení ceny za dílo o cenu víceprací, se celková cena díla zvyšuje o částku 

747 003,60 Kč.  

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje 

následujícím obsahem, který zní: 



 
 
 

2 
 

Cena díla je 4 512 868,- Kč (slovy: čtyřimilionypětsetdvanácttisícosmsetšedesátosm 

korun českých) bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných 

předpisů v době vzniku daňové povinnosti. 

 

Cena díla dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 3 765 864,49 Kč  

Zvýšení ceny díla dle dodatku č. 2 bez DPH 747 003,60 Kč   

Cena dle SOD a dodatků č. 1 a č. 2 bez DPH 4 512 868,- Kč 

DPH 21%    947 702,- Kč 

Cena díla vč. DPH 5 460 570,- Kč 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2. 

 

V Ivančicích dne: 1. 6. 2017              V Brně dne: 5. 6. 2017 

            Dodatek č. 2 prověřil: Ing. Václav Opiol, OTÚ 

      

 

 

……………………………..   ………………………………………………... 

            Milan Buček   Ing. Ondřej Chrást Ing. Ondřej Volek 

                starosta ředitel oblasti Jih ekonom oblasti Jih 

           za objednatele   za zhotovitele 

 

 

Příloha č. 1  Soupis víceprací  

  

 

Schváleno na schůzi Rady města Ivančice č. 12, bod 30, konané dne 31. 5. 2017. 

   


